Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31.05.2018 года  № 530

О проведении 31 районного
конкурса-аттестации
техников-биологов

	В целях совершенствования профессионального мастерства работников массовых профессий в животноводстве

1. Провести 31 районный конкурс-аттестацию техников-биологов 15 июня 2018 года. Место проведения - Акционерное общество «Племенной завод «Торосово».
2. Рекомендовать руководителям сельхозпредприятий обеспечить явку всех работающих техников-биологов на конкурс-аттестацию.
3. Для проведения районного конкурса-аттестации техников-биологов утвердить комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Новикова Ирина Павловна  – специалист ОАО «Невское» по племенной работе по Волосовскому району (по согласованию).
Члены комиссии:
- Жуйкова Ирина Геннадьевна – начальник ГБУ ЛО «СББЖ Волосовского района» (по согласованию);
- Плужников Николай Александрович - директор АО «ПЗ «Торосово» (по согласованию);
- Герасимова Евгения Сергеевна – ведущий специалист ОАО «Невское» по племенной работе (по согласованию).
4. Рекомендовать председателю комиссии И.П.Новиковой обеспечить:
- подготовку конкурсных документов,
- инструктаж судейских групп,
- подготовку победителя на областной конкурс.
5. Расходы на проведение конкурса в сумме 90000 (девяносто тысяч) рублей произвести за счет средств, предусмотренных в подпрограмме «Материальная поддержка сельхозтоваропроизводителей агропромышленного комплекса Волосовского муниципального образования Ленинградской области на 2014-2020 годы» Муниципальной программы МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области «Устойчивое развитие Волосовского муниципального района Ленинградской области».
6. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовский район.рф.
7. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела сельского хозяйства администрации МО Волосовский муниципальный район И.М.Маслова.

И.о. главы администрации 					                         С.Д.Ушаков

Разослано: в дело, комитет финансов, сектор учета и отчетности, отдел сельского хозяйства, АО «ПЗ Торосово»